#3£1(F-015-02)

S om R IE B =

Product Environmental Aspects Declaration

HERRIRIER

777¢/s U (ﬁﬁPCRg% : AH_03) http://www.jemai.or.jp
No. AH-16-194-A

22BAA 20164 7H28H
MFC-L5755DW

at your side <BRAHHE>
" BFEEAA
http://www.brother.co.jp/ ECARRHA
-%ﬁ%ﬂﬁfﬁ&ﬁ{f A4¥ (FxK210 X 297mm)
SEA VS "RRERYAX HKKXIE 215.9mm
?Eﬂﬂffﬁ*iﬁit'&*i *Super G3XIL F%K33.6kbps (EHENYIE)
) e e = CHREE 1627kge((TERRZEE T . IWEH - FIRIYIXFR)
REwLF— T R e
EEEHE B8/ EBLAN
RERMAG T 57— 25 E M2 IS - BEE 54800081 1=
TEL: 052-824-2511 (£ 3%) BENEEaNEEELTVET,
FAX: 052-824-5166 <SGAITHAONIZBITAEHRIREGTR>
OIXRILFT—HES 4,390MJ
ORBE{L B T(CO, %) 244 9kg
O LB F(SO,#5H) 0.362kg
O8i & R ATk S5 150 98.7kg
ORI F—ERAFRHRE) 74.4kg
BAT—UMBELARCOME Elke]
150
110.8
100
50
0

WiR = BEZE

[

FMEE AR

BERAT—UICHITA5ERDREEE NE(X116kWhTT,
BLEET—RE MOBREAFIEENTEYEL A,

GE) 1. EBET—421F, SRBEFERETRY—MPEDS) NIRRT —42L—MIRBH I TWET
2. TREHE OO DH—EEITHRDFERELE (PCR) ZTELZELY, FEMI(E http://www jemai.orjp #ZE T LY
3. AEBDOEEEEIANNLTTH, BOREMAT—20RERDI-OBARAERNT—2EFEHALTETELTLET

[Z D thIRIERERHR]
AREGOMTEELEFTES RO —RUBEAADEEIXISO14001BEERZITIZICTITHONATLET,
BRIV —RI—TAISLOEERUVI)—VENKITHELTOET,
IOV CR-EIREEH DREEZITTVET,

PCRLE2— FHZEHS 20084010010  AAEHFRA NI #F BB SUKRFRER.
ISO14025(ZHE TR T~V R OT —F OMSIUIREE OES BANE 55 —EREEE™ « VAT LWEER K4 Ak Fk

Tl NERE A A NEEREE WS —aT AU FEHEE ecoleal@jemai.or.jp

*AT DIREEZIT T F R RN ORIEOSG AT, VAT LAREE BT E B 04 Fe i,



#Hh2-A

B R IR B EHRER R —MPEIDS)

Product Environmental Information Data Sheet(PEIDS)

HRIRIABE

XEEEES F-02As—02 hitp:fiwww.jemal.or.jp
I—JERBEES I —IT KA JRELLIDB Ver. v2.1 bR
IO)—J8RES AH-16-194-A 1% LR DB Ver. v2.1 kR
HEn A 78y Hap MFC-L5755DW
PCR-No AH-03 EET 16.27 ke | 401 | 2k | 2028
SATFAINAT— HE ~ -
ABAEE BfT = n & " = A B3 & &
8 — MJ 2.19E+03 1.78E+02 6.42E+01 1.94E+03 2.01E+01 4.39E+03
ARTALF Mcal 5.24E+02 4.25E+01 1.53E+01 4.63E+02 4.80E+00 1.05E+03
T [AEx kg 9.82E+00 1.18E+00 1.50E-04 9.28E+00 1.21E-01 2.04E+01
v | EGRERED kg 2.30E+01 1.44E+00 1.40E+00 1.56E+01 2.14E-01 4.17E+01
. NG kg 4.19E+00 6.19E-01 2.17E-02 4.36E+00 6.24E-02 9.26E+00
s |97VEAU) kg 4.18E-04 8.01E-05 1.02E-08 5.34E-04 8.20E-06 1.04E-03
TEHEEED kg 1.04E+01 3.45E-03 0 5.15E+00 0 1.55E+01
8L (Fe) kg 4.24E+00 0 0 1.53E+00 0 5.77E+00
8 (Cu) kg 2.79E-01 0 0 0 0 2.79E-01
. [ ZIN) kg 1.14E-01 0 0 4.85E-02 0 1.63E-01
& ZyF L ERA(ND) kg 1.93E-02 0 0 6.51E-03 0 2.58E-02
H | R JBL§EF(Cr) kg 2.74E-02 0 0 9.34E-03 0 3.67E-02
B\ & | % RUAVEERMD ke 2.24E-02 0 0 9.16E-03 0 3.15E-02
& |E| ¥ [8BEAP kg 1.36E-02 0 0 0 0 1.36E-02
i # [$HfAGSn) kg - - - - -
B [EREEEZn) kg 1.34E-01 0 0 0 0 1.34E-01
2HA(Au) kg - - - - -
SRELF (Ag) kg - - - - -
d R kg 9.94E-01 0 0 1.79E-02 0 1.01E+00
~ HiE kg 2.47E+00 4.68E-05 0 2.67E-01 6.27E-03 2.75E+00
A AREA kg 1.39E+00 3.03E-03 0 5.01E-01 1.69E-01 2.07E+00
> soda ash (K#RY=4 k) kg 1.02E-01 0 0 0 0 1.02E-01
S = | WoOd kg 5.81E+00 8.46E-02 0 9.82E+00 0 1.57E+01
U] AL water kg 1.04E+04 9.01E+02 1.13E-01 7.14E+03 1.03E+02 1.85E+04
25 C02 kg 1.08E+02 9.67E+00 4.56E+00 1.00E+02 1.82E+01 2.41E+02
# SOx kg 6.61E-02 7.19E-03 2.76E-03 6.44E-02 9.53E-03 1.50E-01
NOXx kg 1.45E-01 6.56E-03 2.14E-02 1.10E-01 2.03E-02 3.03E-01
N20 kg 1.06E-02 2.45E-04 7.68E-04 4.17E-03 2.65E-05 1.58E-02
A&~ [CH4 kg 1.12E-03 2.14E-04 2.72E-08 1.43E-03 2.19E-05 2.78E-03
_ co kg 1.29E-02 1.47E-03 5.56E-03 1.76E-02 371E-03 4.12E-02
b NMVOC kg 2.18E-03 4.19E-04 5.32E-08 2.79E-03 4.30E-05 5.44E-03
5 CxHy kg 5.03E-03 7.04E-05 6.48E-04 2.03E-03 6.97E-05 7.85E-03
B dust kg 1.50E-02 3.70E-04 2.06E-03 7.96E-03 1.16E-03 2.66E-02
H BOD kg - - - - -
=l COD kg - - - - -
| KEi~ [2N kg - - - - -
2P kg - - - - -
SS kg - - - - -
THEEREEY kg 1.36E+00 1.08E-03 0 4.15E+00 7.84E+00 1.34E+01
+ig~ 227 kg 1.55E+00 0 0 4.66E-01 0 2.02E+00
SBIEEE kg 1.39E-01 0 0 1.04E-01 0 2.43E-01
ERGITEESEY kg 2.92E-04 5.60E-05 7.10E-09 3.72E-04 5.73E-06 7.26E-04
S RS IFVE —BR (LERE) | ke 3.77E+01 3.60E+00 1.43E+00 3.12E+01 4.34E-01 7.44E+01
v |mEl 2 RCHE Tt at D) kg 8.89E+01 1.90E-03 0 9.82E+00 0 9.87E+01
’7‘ ] RiEib(COo2iE) kg 1.11E+02 9.74E+00 4.77E+00 1.01E+02 1.82E+01 2.45E+02
F|RE g~ [BEHEEGO2RE) kg 1.67E-01 1.18E-02 1.78E-02 1.41E-01 2.38E-02 3.62E-01
5 |FH =
i
€371 £
| AF—YHE
1 HERAF-Y SASLUHEEEIRMEEE, HEENT - SILTHRECHBEEIRENELVEREAET,
WERF—T (FH) : BAEORWEWE, BHRERY, VY17V HHOLESHSENET.
REZF—Y (HR) : BRMIPVI-2MREERY, @I, B BISHFSEhET,
2 MERF—Y : HEOBMENEFIET (HRE - 407U AAROBMRREART—JICGThET),
3 HAZRF—Y : HROED FHEOINIC, TRNE - URRONELERVYIIIHSEAET,

4 RRA7T-Y: EAFRRERTIIHORRAFTY.

[ 720974 V)

SYRBAE

1 HERREEOLARNT— 213, LARICTHEINZMES (% FPAI=VLLE) OBELTRENET,
2 IXNF-REFREOF- %3, RRBEFOWEEDB/L, A VS ERRBHE L TERTHELREY S ORFRHOBLELTTEAET,
3 KEAOHHT— %3, FABETYT (1oAY MISHORBMEHENSBEHEATHA) .
W 218 RS
XN MEETI, 1RV PIAMROBTHRS, BELLIVHEOR (F | BELTIICO,) ICRHL., TORMETHRLET.

1 HRAR:

BE IXNF-RORBANOEEOEEE, BIAOBEYRICRALTRELEY,

2 REHHAH: KT, KE, tRAOEEOEEE, EIAOBEENRICKELTRLET.

v BET-%

1 RERE (MIRLT 247 PRATY.
2 HEHZVRENT-SH/BEFMENZEE, 530 BMHOTF—2 EOMMMBARICEVTRAL >3BER 0" LRTF ShF¥ BHRTF).
3 HEHZVRBEETELIMEAR “—" RREL, 0" RTREERMLTHRDIET,
4 =" @AEFMLEOAHAREBICRY, FERESMERTEAET. " @FEFh3AHAREOSHMEEMELYET,
* RUOBERBM (KXY VIV FF—%2) B, RAELT, SRLVRELEBAOBIETHY. A7V 78RashEtA. (B3 TaV-7REMYZMSR)

(@5 )

1. HRERICE
2 WERT—
3. MRAT—
4 FERRT—Y

5 RERT—Y

F=h—RIYP  RFSLAAZY, ZOMABRREEH TH ELTWET , BEMICIE, BEM. MR (RIRRAEE) £ ELTBYET,
(BERT—UTIE AMEBLUVDHITBRELG DT —H— v BAKORE - BZARESURGHEIORERFTEF LLTEYFET .
‘PCROMEICEDE BN THALERNFETORRIMLEMERMEBETIH LL. ENORREXERL100kmTEH ELTHEYET

:PCROIPEICEDE, BEHRICTSEMOMALL T, 1BHICIEIESK. RIESHZLTI BB, 14 A0BMEBEEAZHLLTRELT.
7%1548,0000HB LU ZIE(ZLY48 000 ENFEn-BRZHHELTHYET .

FERARUSN E24RMBEEFHL TLDLDOEL T IEF35BELAF R EFTHVSERDREDHEBNZI LELTEYET .
ZORMERT H5FEN DERMDOMERT . WX AR, BE-UH(VLOARA G LS TEYET.

HEROBMEARE. RELFALCENTENCERNETORGEZEHEERAE T LL. ENOMRMEER(X100kmTH LLTEYFES,
HREROBREE )Y A7LITONTIE, BE. BREET 58 DL0 =0, —REFZMEL T, IR, AIAYIZEEN, FRMITEIELTH ELTEYET,
TV LIVERKITOEFL T, R, EREMAA LUV, —REFEMEL T, WK, ATRYIIBER, FRMITEZEL TR ELTBYFES .




3 HqHET—3—MPDS)
(LCASHE DDA NT—4, BHFELIE)
XEEEREE F-03s-02
I3 —JERERER IS5 —T A4 52 58 15 15 4R
I3 U —7§ﬁ§% AH-16-194-A http:/iwww.jemai.or.jp
HEHEA 2793 (FEFAPCRE & : AH-03) HWakk MFC-L5755DW
S BT 18 S kel 1627 [@Ztbke] 4.01 | £klkel | 2028
1 BHERRER1ELY) BRENIBHFOMEIEMI -EINIDOESE
RS BRAMEORER Bk, MI-BTEFHEOBELIHGEDMNER
#HHE B 2lkel HEE B Elkel I B Elkel #ST A B Elkel
TE 3.47E+00 EERER 1.22E+00 HIVA (ke) 3.59E+00 BB ERAASL (ke) 2.63E+00
SUS 1.22E-01 hRE—4 5.61E-01 JESTLA (ke) 1.79E-02
TILE=H L\ 6.13E-02 B 1.08E-02 || 1v¥ 10YaV BT (kg) | 1.12E+01
) EREAEL T 1.10E+01 NIRRT (ke) 8.61E-01
5 R ERIE 8.35E-02
EPA 1.72E-01
HSR 8.61E-01
AR 2.70E+00
N B 1.85E+01 N E 1.79E+00
| &t 2.03E+01 N E 1.57E+01 N E 2.63E+00
[€:ED)
2 HEY/MIR@EM1ALY) BRORESIUY/FATOMI -AIOLEITER - HHL-R
-SOx, NOXEIE, ZNE NSO, NOMEIE,
X & WE IR IXE IR IXE IR IXE e
REREE 4R =) (kg) EH (kWh) 2th599 (kg-km) | #ABHA LNG (kg) | MRMAREH ko) | MEAEM ko) | EWEE (egkm) [ RARGHE) (ke)
" 2 3.66E-02 4.79E+00 4.52E+01 2.50E-02 2.27E-02 5.24E-02 4.79E+02 6.71E-03
NN
= X & WE IALE IRLE WE IRLE
REREE | PEUERE) (ko) | 10th594 (kgkm) | 20th5v% (kgkm) PP (kg) EEBEH ke)
2 1.14E-03 1.38E+01 2.71E+01 2.32E-03 4.68E-02
B
EE)
= RESEE]
=
= B
[€ZED)
3 WHRAT—IURBR(ER1AL-YARA)  RREREOLELEEH(FR, Bl BREES) SLVHE-HHESTORM
F OB | 20th59) (kgkm) | 20th59% (kgkm) | 20th595 (kgkm) | 20th59% (kgkm) | E¥EE (kgkm) | EWiEE (kgkm) | EYIEE (kekm) | EWiEE (kgkm)
BREER B =(kg) BE R (km) FRRECw) £ 757 (kg km) B =(kg) BE R (km) FRRECw) £ 757 (kg km)
2 2.03E+01 7.00E+01 2.85E+01 4.98E+03 2.03E+01 3.50E+03 1.00E+02 7.10E+04
0 B
F& | F B | 10th59) (kekm) | 10th59) (kgkm) | 10th59) (kekm) | 10th59% (kekm)
BREEE B =(kg) BERfE(km) FRRECw) 757 (kg km)
2 2.03E+01 1.00E+02 2 84E+01 7.14E+03
B
[€:ED)
4 FART—UEREK1ELY)  BREGARE (T HIMH) O (ES, F#E, A2 TFUREST)
4.1 BREE, SRNVRREGDNRHEO G AR EESR
R HE HE HE HE HE HE HE HE
REREE] EH (kwWh) 20th799 (kgkm) | BEWEIE (kgkm) [ 10th599 (kgkm) AEHR kg) | EXAFER ko) | ATVVASAR (ke) AlRR (kg)
2 1.17E+02 3.10E+03 3.99E+04 4.43E+03 5.38E-03 1.46E+00 4.10E-02 4.59E-02
Bt B | SEREEEHE | SERERESRE | SEREEREEX | SEREEREX
R HE HE HE HE HE HE HE HE
MERIEE | PEUEEE) (ko) PP (kg) PS (kg) PC(K h—K #—P) (kg)| PC-ABSHE(70/30) (ke) | POM(E ) 75— 1) (k)| ASHHAE (ke) ABS (kg)
2 2.07E-01 1.90E-01 1.87E+00 7.17E-02 5.51E-03 2.08E-01 1.38E+00 2.62E-01
Y HE HE HE HE HE HE HE HE
3 MERIE B MMAZHAE (ke) PET (kg) WEIL9-NEBEM (o | M7 9 TVTANBR) ko) 4 Uik =) (kg) AR (ke) 155 AV BT (ke) $£7°VR (ke)
* [ 5.85E-03 9.81E-03 7.62E-02 1.07E+00 4.47E+00 1.89E-02 5.36E+00 1.50E+00
B
Y HE HE HE HE HE HE HE HE
WEREHE FEBET LR (k) BB ERAAIL (ke) B (kWh) 20th799 (kgkm) | BWEE (kgkm) | 10th795 (kgkm) | 2th59%5 (kg'km) | #RHA LNG (k)
2 4.59E-02 1.15E+00 8 40E+00 2.71E+01 4.96E+03 2.16E+02 4.52E+01 2.50E-02
B 54 8]S4 47 o S5 325 55 6 U0 4 o ) 5 7 DS 6 o 55 568 o5 7 O 1 4 o B o e 0 S 4 o 5 B 47 R A R B s
X % HE HE HE HE HE HE nE
WEREE | MHAEH e | MHAER ko) | PEUEERE) (ke) PP (kg) BEARGE) (ke) 4R = (kg) EREBEA ke)
2 1.07E-02 8.21E-01 1.79E-02 3.64E-02 6.71E-03 1.15E-01 1.76E-01
i B [SERERERIERSFERH R RS R MR R RS ER5 F R H A & SUE RS F R H G SUE B R H A S RGBS F R H AT & SUE R
[#251) HART—VICBITA5FHOHEBBRARL, WRARAOEEBNREITKWhELYFET,
4.2 THGERBOBER- V17V EERE
b X & HE nig niE nig
#F | AREE | 4th597 kekm) R (ke) —BEGERD- BT (ko) —BEIEIL (ke)
fh 2 1.50E+03 7.48E+00 1.06E+01 2.05E+00
F B SHAE S IEEIR SHAEMIEEIR SHAE S IEEIR SHAEMIEEUR
[€:ED)
5. BEXT—UER@ER18HY)  BREL-DERZOFE(CF)F) D
Y X % HE 0 nE s
+ [ERELE] 4t+79% (kgkm) R (ke) —BRBEA- MBS (ke)| —BRIEIL (ke)
) 2 1.85E+03 1.51E+01 1.33E+01 5.78E+00
% B R AIEEILR A {AIEEINR ZRAIEEINR A {AJEEINR
[€ZED)

6. TO4h




	AH_16_194A_様式1_MFC-L5755DW
	様式1PEAD

	AH_16_194A_様式2_MFC-L5755DW
	様式2 PEIDSｼｰﾄ

	AH_16_194A_様式3_MFC-L5755DW
	様式3 製品データシート


